Orden No.
2017-0164-1
2017-0170-1

2017-0171

2017-0174

2017-0175

2017-0179

2017-0180

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

LISTADO DE ORDEN DE COMPRAS (COMPRRA MENOR)
Desde el 01/12/2017 Hasta el 31/12/2017

Nombre Proveedor
1688- DIONICIO NOLASCO
1300- FERRETERIA CIMA, SRL
123- CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION S.R.
1810- SOLUCIONES GLOBALES
1735- REPUESTOS LOS PICHOS, SRL
1695- COMPUTADORAS DOMINICANAS SA
1695- COMPUTADORAS DOMINICANAS SA
TOTAL GENERA|

Fecha
6/12/17
14/12/17
18/12/17
18/12/17
18/12/17
19/12/17
20/12/17

Valor Proyecto
220,001.56 Gestion Humana
154,866.09 Direccion Administrativa
558,827.23 Centro de Informatica
525,001.44 Centro de Informatica
153,600.03 Servicios Generales
869,999.84 Centro de Informatica
191,049.42 Centro de Informatica

RD$2,673,345.61

Estado
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada
Procesada

Modalidad
Compra menor
Compra menor
Compra menor
Compra menor
Compra menor
Compra menor
Compra menor



