INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

LISTADO DE ORDEN DE COMPRAS (COMPRRA MENOR) Desde el 01/12/2017 Hasta el 31/12/2017

Orden No.	Nombre Proveedor	Fecha	Valor	Proyecto	Estado	Modalidad
2017-0164-1	1688- DIONICIO NOLASCO	6/12/17	220,001.56 G	iestion Humana	Procesada	Compra menor
2017-0170-1	1300- FERRETERIA CIMA, SRL	14/12/17	154,866.09 D	irección Administrativa	Procesada	Compra menor
2017-0171	123- CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION S.R.	18/12/17	558,827.23 C	entro de Informática	Procesada	Compra menor
2017-0174	1810- SOLUCIONES GLOBALES	18/12/17	525,001.44 C	entro de Informática	Procesada	Compra menor
2017-0175	1735- REPUESTOS LOS PICHOS, SRL	18/12/17	153,600.03 S	ervicios Generales	Procesada	Compra menor
2017-0179	1695- COMPUTADORAS DOMINICANAS SA	19/12/17	869,999.84 C	entro de Informática	Procesada	Compra menor
2017-0180	1695- COMPUTADORAS DOMINICANAS SA	20/12/17	191,049.42 C	entro de Informática	Procesada	Compra menor
	TOTAL GENERAL	F	RD\$2,673,345.61			